
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 70 «Берёзка» 
Полины Осипенко ул. им.., д. 128, Краснодар, 350040, тел. (861) 233-20-45, 239-02-75 

ПРИКАЗ 

от« ОГ» 09 2023г. № 175 ПА. 

О назначении ответственных за ведение сайта 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 70» 

в 2023-2024 учебном году 

На основании Положение о функционировании сайта МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад № 70». 

Приказываю: 

1. Назначить администратором официального сайта МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 70». Хижнякову О.В. - заместителя 

заведующего. 

2. Администратору сайта размещать на сайте всю необходимую 

информацию и обеспечивать регулярное ее обновление согласно 
Положения. 

3. Назначить заместителем администратора за функционирование и 
наполнение официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№ 70» Щербинскую Г. В. старшего воспитателя. 

4. Утвердить регламент размещения информации на официальном 

сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 70» согласно Положения. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

М.И.Головченко Заведующий 

С приказом ознакд 
  

  

 


